
Změnový list č. 1 -10 803,35 Kč
Změnový list č. 2 -44 297,00 Kč
Změnový list č. 3 342 546,50 Kč
Změnový list č. 4 154 887,45 Kč

CELKEM 442 333,60 Kč

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Akce: Rekonstrukce Palackého náměstí Ivančice, I.
etapa, úprava prostranství před kostelem Nanebevzetí

Panny Marie

S
A
T



Akce:

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Změna konstrukčních vrtsev
Podklad ze směsi stmelené cementem KSC I tl. 180mm m2

Stabilizace podkladu hydraulickými pojivy tloušťky 300 mm m2
Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po
zhutnění 180 mm

m2

Celkem bez DPH 25 172,00

Dešťový svod SV5
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém
KG 2000 dvouosé DN 300 kus
odbočka 300/160 45° kus
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG
2000 jednoosé DN 150 kus
koleno 160 45° kus
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z
polypropylenu DN 150 m
roura DN 160 SN 12 2,5 m kus
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG
2000 jednoosé DN 150 kus
redukce 160/125 kus
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG
2000 jednoosé DN 125 kus
koleno 125 45° kus
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG
2000 jednoosé DN 125 kus
koleno 125 30° kus
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený
výkop sklon do 20 % DN 125 m
roura DN 125 0,5 m kus

Celkem bez DPH 5 328,40

Vícepráce
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 kus
Plastový lapač střešních splavenin kus
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém
KG 2000 dvouosé DN 300 kus
odbočka 300/300 90° kus
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém
KG 2000 dvouosé DN 300 kus
odbočka 300/300 45° kus
Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 300 kus
koleno 300 90° kus
Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 300 kus
víčko DN 300 kus

Celkem bez DPH 6 420,00

Méňěpráce
šterbinový žlab šž 3 D+MTŽ m

Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 20/25, Xf4 m

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25, XF4 m3obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 300 mm; h =
200 mm; l = 800 až 2 000 mm m

Celkem bez DPH -47 723,75

REKAPITULACE

Méněpráce -552 985,35
Vícepráce 542 182,00
Celkem bez DPH -10 803,35

Rekonstrukce Palackého náměstí Ivančice, I. etapa, úprava
prostranství před kostelem Nanebevzetí Panny Marie

SATES ČECHY s. r. o.
Radkovská 252
588 56 Telč

Tel.: +420 567 223512
Fax: +420 567 223513
E-mail: satescechy@satescechy.cz
Internet: www.satescechy.cz

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654



Akce:

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Záměna kabelů
Kabel CYKY 4x16mm m

Kabel CYKY 4x10mm m

Celkem bez DPH -17 670,00

Vícepráce
Skříň elektroměrového rozvaděče komplet vč. přístrojové
náplně dle požadavků ks

Zemní rozvaděč EK 600 dle požadavků, bez vytápění
ks

Trubka elektroinstalační uhebná KOPOFLEX DN 90 M

Trubka elektroinstalační uhebná KOPOFLEX DN63/52
kus

Kabel CYKY 4x10mm m
Celkem bez DPH 813 695,00

Méňěpráce

Skříň elektroměrového rozvaděče komplet vč. přístrojové
náplně ks
Zemní rozvaděč výklopný vč. přístrojové náplně jmenovitý proud 80A-
EK600 ks
Zemní rozvaděč výklopný vč. přístrojové náplně jmenovitý proud
100A EK800 ks

Výkop š35 x hl. 50cm vč. kabelového lože , výstr. Folie a
záhozu m

Trubka elektroinstalační uhebná KOPOFLEX DN63/52
m

Kabel CYKY 4x10mm m

Celkem bez DPH -840 322,00

REKAPITULACE

Méněpráce -857 992,00
Vícepráce 813 695,00
Celkem bez DPH -44 297,00

Rekonstrukce Palackého náměstí Ivančice, I. etapa, úprava
prostranství před kostelem Nanebevzetí Panny Marie



Akce:

ZMĚNOVÝ LIST č.3

SANACE, úprava obrub, úprava sloupů

Výměra m2 250,00

Vícepráce
122302202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3

122302209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3

162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3

162701109R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes
10 000 m, z horniny 1 až 4

m3

181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2

199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3

564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm m2

VO odnímatelné 2ks sloupů

R00000001 Základový rám kus

zemní krabice vč. výbavy kus

připojení ve sloupě kus

příruba kus

Montáž základového rámu vč. betonu kus

R00000002 Výšková úprava obrubníku OP3 (seříznutí dle arch. návrhu) bm

Vícepráce spojené s archeologickým průzkumem

Zřízení opláštění z geotextílie m2

Geotextílie 150g/m2 m2

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100
mm

m2

Úprava vodících pásu komunikace z kostky 15/17

113106221
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200
m2

m2

979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2

591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2

Celkem bez DPH 342 546,50

Rekonstrukce Palackého náměstí Ivančice, I. etapa, úprava
prostranství před kostelem Nanebevzetí Panny Marie



Akce:

ZMĚNOVÝ LIST č.4

Vánoční strom

122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3

122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3
162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3

162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD
1000 m přes 10000 m

m3

1712012111 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce m3
174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3
5833120302 zhutněný zásyp náhradním zásypovým materiálem (plná frakce) m3

Dešťové svody

764538423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm m

Odvětrání krypty
767221130R0X Montáž zábradlí schod, do betonu ,nad 25 kg m

14587255R
profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00
mm; a = 30,0 mm; b = 30,0 mm - zábradlí délky 3,76 m

t

Osazení rámu mříže, osazení mříže kpl
Dodávka rámu a pororoštu 33/11 vč. žárového zinku kpl

434191423R00
Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku pemrlovaných nebo
ostatních

m

58388015RX Stupeň schod. plný 190x320x1000 kus

Základy pod kříž, schránka na ostatky
122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3
122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3
162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3

162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD
1000 m přes 10000 m

m3

1712012111 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce m3
174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3
5833120302 zhutněný zásyp náhradním zásypovým materiálem (plná frakce) m3

273321115 Základové desky ze ŽB C 16/20 vč. 2x kari síť - pod kříž m2

434191423R00
Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku pemrlovaných nebo
ostatních

m

2,2+2,2+1,6+1,6+1,6+1,6+1+1

279113122
Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu
tř. C 12/15

m2

R00001 Osazení PZD desky kus
R00002 PZD deska 105x9x29 kus

273311125 Základové desky z betonu prostého C 16/20 vč. kari sítě m2

Uliční vpusť
8959411111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus
5922385211 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 50/19 KN kus

5922385413 uliční vpusť - průběžný dílec vysoký s odtokem TBV-Q 50/59 SO Brno kus

5922386311 uliční vpusť - průběžný dílec nízký TBV-Q 50/29 SN kus

5922385901 uliční vpusť - horní dílec pro čtvercovou vtokovou mříž WN 500 a 600 TBV-Q 50/20 CP kus

899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400,
E600

kus

2866178711 mříž dešťová litinová 500/500 pro zatížení 40 t vč. beton. rámu kus

Předláždění valounů
113106122R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

z kamenných dlaždic nebo desek
m2

594111111R00a Kladení dlažby z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm, bez dodávky
dlažby

m2

Celkem bez DPH 154 887,45

Rekonstrukce Palackého náměstí Ivančice, I. etapa, úprava prostranství
před kostelem Nanebevzetí Panny Marie


